

ATA FINAL

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Registro de Preços Eletrônico - 2/2026

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
29/01/2026 14:39	29/01/2026 15:00	06/02/2026 23:59	11/02/2026 08:59	11/02/2026 09:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
06/02/2026 - 17:21:18	ESCLARECIMENTO PE 2/2026	09/02/2026 - 14:44:24

Dúvida: Prezados, boa tarde,
Referente ao item 2 assento, pertencente ao lote 3. Em sua descrição solicita com com amortecedor soft close. Porém após pesquisa no mercado, não encontramos um produto que atenda a referência estimada e possua essa especificação.
Solicitamos se poderá ser aceito o assento com fechamento comum, desde que atenda as demais especificações do item.
Aguardamos vosso retorno.
Atenciosamente,

Resposta: Para esclarecimento da empresa Brave Distribuidora, o pedido refere-se a assento com amortecedor soft close, conforme descrição encontrada na internet. Tendo em vista a disponibilidade do produto para aquisição, não será aceita substituição por outro item

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ACABAMENTO PARA REGISTRO C50 COM CANOPLA	R\$ 86,57	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ACABAMENTO PARA REGISTRO C50 3/4"	R\$ 66,04	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	ADAPTADOR ENGATE RAPIDO EM LATAO SOLIDO	R\$ 21,74	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 1/2	R\$ 15,86	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 3/4"	R\$ 24,20	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA DAGUA COM HASTE	R\$ 62,11	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	CHAVE BOIA DE NIVEL P/ CX D'AGUA TIPO PENDULO 15A	R\$ 59,39	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	BRACO EM ALUMINIO P/CHUVEIRO C/ COMPRIM. DE 30CM	R\$ 26,46	6	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	COLA PVC (POTE) 175 GR COM PINCEL	R\$ 23,67	10	FR	Homologado	Menor Preço
	0010	ENGATE FLEXIVEL EM ACO INOX C/ COMPRIMENTO DE 40CM	R\$ 41,41	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	ESGUICHO DE ALTA PRESSAO LONGO	R\$ 82,40	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	GRELHA INOX REDONDA 10CM - SIST. ABRE E FECHA	R\$ 17,70	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	GRELHA INOX REDONDA 15CM - SIST. ABRE E FECHA	R\$ 25,74	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	RALO ANTI-ESPUMA REDONDO - 10CM DE DIAMETRO	R\$ 31,78	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	REGISTRO ESFERA 1.1/2 C/ ACABAMENTO TIPO C50	R\$ 157,13	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 C/ ACABAMENTO TIPO C50	R\$ 72,70	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	REGISTRO DE MANGUEIRA 1/4	R\$ 19,54	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	TORNEIRA COM SENSOR BICA ALTA	R\$ 310,37	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	TORNEIRA JARDIM 3/4 CROMADA	R\$ 64,16	15	UN	Homologado	Menor Preço



0020	TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA	R\$ 124,27	10 UN	Homologado	Menor Preço
0021	TORNEIRA MAQUINA LAVAR/TQ C23	R\$ 67,32	5 UN	Homologado	Menor Preço
0022	VALVULA AMERICANA PIA 1.1/2 METAL CROMADA S/LADRAO	R\$ 54,73	6 UN	Homologado	Menor Preço
0023	VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 1.1/2	R\$ 99,27	5 UN	Homologado	Menor Preço
0024	VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 1"	R\$ 126,53	5 UN	Homologado	Menor Preço
0025	VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 2	R\$ 158,26	5 UN	Homologado	Menor Preço
0026	VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 3/4	R\$ 53,84	5 UN	Homologado	Menor Preço
0027	VALVULA P/ LAVATORIO 1" - METAL CROMADA S/ LADRAO	R\$ 40,66	6 UN	Homologado	Menor Preço
0028	FITA VEDA ROSCA MEDINDO 18MM X 50	R\$ 19,37	50 UN	Homologado	Menor Preço
0029	VEDA ROSCA LIQUIDO DE 30 GRAMAS	R\$ 40,25	5 UN	Homologado	Menor Preço
0030	VEDANTE DE BORRACHA 3/4 C/ PINO EM LATAO	R\$ 4,02	30 UN	Homologado	Menor Preço
0108	VASSOURA PARA LIMPEZA DE PAINEL E PLACAS	R\$ 451,94	4 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		29.552,01			

0002

0031	BUCHA DE REDUCAO DE 3/4" X 1/2", LONGA, EM PVC	R\$ 3,66	20 UN	Homologado	Menor Preço
0032	BUCHA DE REDUCAO DE 25MM X 20MM, EM PVC, LL	R\$ 2,94	5 UN	Homologado	Menor Preço
0033	BUCHA DE REDUCAO DE 32MM X 25MM, EM PVC, LL	R\$ 3,50	5 UN	Homologado	Menor Preço
0034	BUCHA DE REDUCAO DE 50MM X 25MM, EM PVC, LL	R\$ 8,16	5 UN	Homologado	Menor Preço
0035	CAPS ESGOTO 100MM, BRANCO	R\$ 11,79	5 UN	Homologado	Menor Preço
0036	CAPS ESGOTO 40MM, BRANCO	R\$ 4,40	5 UN	Homologado	Menor Preço
0037	CAPS ESGOTO 50MM, BRANCO	R\$ 6,46	5 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CAPS ESGOTO 75MM, BRANCO	R\$ 11,31	5 UN	Homologado	Menor Preço
0039	COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 1/2"	R\$ 8,45	10 UN	Homologado	Menor Preço
0040	COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 3/4"	R\$ 7,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0041	COTOVELO DE 1/2 X 45	R\$ 5,46	10 UN	Homologado	Menor Preço
0042	COTOVELO DE 1/2" X 90	R\$ 6,50	10 UN	Homologado	Menor Preço
0043	COTOVELO DE 1"X45	R\$ 8,19	20 UN	Homologado	Menor Preço
0044	COTOVELO DE 1"X90	R\$ 5,49	20 UN	Homologado	Menor Preço
0045	COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 45	R\$ 11,53	10 UN	Homologado	Menor Preço
0046	COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 90	R\$ 15,35	10 UN	Homologado	Menor Preço
0047	COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 45	R\$ 4,22	10 UN	Homologado	Menor Preço
0048	COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90	R\$ 6,70	10 UN	Homologado	Menor Preço
0049	COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90 COM ANEL	R\$ 5,38	10 UN	Homologado	Menor Preço
0050	COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 45	R\$ 6,70	10 UN	Homologado	Menor Preço
0051	COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 90	R\$ 4,15	10 UN	Homologado	Menor Preço
0052	COTOVELO ESGOTO DE 75MM X 45	R\$ 15,04	10 UN	Homologado	Menor Preço
0053	COTOVELO DE 25MM X 45 LL SOLDAVEL	R\$ 2,96	10 UN	Homologado	Menor Preço



0054	COTOVELO DE 25MM X 90 LL SOLDABEL	R\$ 4,87	10 UN	Homologado	Menor Preço
0055	COTOVELO DE 50MM X 45 LL SOLDABEL	R\$ 8,09	10 UN	Homologado	Menor Preço
0056	COTOVELO DE 50MM X 90 LL SOLDABEL	R\$ 7,46	10 UN	Homologado	Menor Preço
0057	COTOVELO DE 60MM X 45 LL SOLDABEL	R\$ 34,54	10 UN	Homologado	Menor Preço
0058	COTOVELO DE 60MM X 90 LL SOLDABEL	R\$ 35,98	10 UN	Homologado	Menor Preço
0059	ADAPTADOR FLANGE MARROM DE 50MM	R\$ 24,01	5 UN	Homologado	Menor Preço
0060	JUNCAO ESGOTO DE 100MM X 50MM	R\$ 20,84	5 UN	Homologado	Menor Preço
0061	JUNCAO ESGOTO DE 50MM X 50MM	R\$ 12,93	5 UN	Homologado	Menor Preço
0062	LUVA AZUL LR 25MM X 1/2"	R\$ 7,88	5 UN	Homologado	Menor Preço
0063	LUVA AZUL LR 25MM X 3/4	R\$ 10,02	5 UN	Homologado	Menor Preço
0064	LUVA DE 1/2	R\$ 16,17	5 UN	Homologado	Menor Preço
0065	LUVA DE 3/4	R\$ 9,35	20 UN	Homologado	Menor Preço
0066	LUVA DE UNIAO DE 3/4" EM PVC ROSCAVEL BRANCA	R\$ 13,45	5 UN	Homologado	Menor Preço
0067	LUVA DE 32MM LL SOLDABEL	R\$ 11,03	8 UN	Homologado	Menor Preço
0068	LUVA DE 50MM LL SOLDABEL	R\$ 9,07	8 UN	Homologado	Menor Preço
0069	LUVA DE 60MM LL SOLDABEL	R\$ 18,11	8 UN	Homologado	Menor Preço
0070	LUVA DE 25MM X 1/2 LR	R\$ 4,54	5 UN	Homologado	Menor Preço
0071	LUVA DE 25MM X 3/4" LR	R\$ 9,04	5 UN	Homologado	Menor Preço
0072	LUVA DE 1/2" ROSCAVEL BRANCA	R\$ 8,23	10 UN	Homologado	Menor Preço
0073	LUVA DE 3/4" ROSCAVEL BRANCA	R\$ 9,81	5 UN	Homologado	Menor Preço
0074	NIPLE RR 1/2"	R\$ 3,05	8 UN	Homologado	Menor Preço
0075	NIPLE RR 3/4"	R\$ 3,72	10 UN	Homologado	Menor Preço
0076	REDUCAO EXCENTRICA 75MM X50MM	R\$ 9,65	5 UN	Homologado	Menor Preço
0077	REDUCAO EXCENTRICA 100MM X 75MM	R\$ 11,00	5 UN	Homologado	Menor Preço
0078	SIFAO COPO DUPLO BRANCO	R\$ 28,22	10 UN	Homologado	Menor Preço
0079	SIFAO PVC COPO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATORIO/TANQUE	R\$ 19,09	20 UN	Homologado	Menor Preço
0080	SIFAO PVC SANFONADO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATORIO	R\$ 17,20	10 UN	Homologado	Menor Preço
0081	CONEXAO TIPO UNIAO TEE SOLDABEL DE 1/2"	R\$ 2,54	10 UN	Homologado	Menor Preço
0082	CONEXAO TIPO UNIAO TEE SOLDABEL DE 3/4"	R\$ 4,40	20 UN	Homologado	Menor Preço
0083	TEE DE 1"	R\$ 8,78	10 UN	Homologado	Menor Preço
0084	TEE DE 25MM X 1/2" LR AZUL	R\$ 6,08	10 UN	Homologado	Menor Preço
0085	TEE DE 25MM X 3/4" LR AZUL	R\$ 9,58	10 UN	Homologado	Menor Preço
0086	TEE ESGOTO DE 100MM X 100MM	R\$ 16,94	10 UN	Homologado	Menor Preço
0087	TEE ESGOTO DE 40MM X 40MM	R\$ 4,71	5 UN	Homologado	Menor Preço
0088	TEE ESGOTO DE 50MM X 50MM	R\$ 8,11	5 UN	Homologado	Menor Preço
0089	TEE ESGOTO DE 75MM X75MM	R\$ 19,35	5 UN	Homologado	Menor Preço
0090	TEE DE 50MM LLL SOLDABEL	R\$ 15,14	5 UN	Homologado	Menor Preço



0091	TEE DE 60MM LLL SOLDAREL	R\$ 23,03	5 UN	Homologado	Menor Preço
0092	TEE DE 25MM X 1/2" LLR	R\$ 7,44	5 UN	Homologado	Menor Preço
0093	TEE DE 25MM X 3/4" LLR	R\$ 6,62	5 UN	Homologado	Menor Preço
0094	TEE DE 1/2" RRR	R\$ 4,08	10 UN	Homologado	Menor Preço
0095	TEE DE 3/4" RRR	R\$ 4,74	10 UN	Homologado	Menor Preço
0096	TUBO DE 1.1/2 PVC MARROM	R\$ 73,98	5 UN	Homologado	Menor Preço
0097	TUBO DE ESGOTO DE 100MM	R\$ 113,61	6 UN	Homologado	Menor Preço
0098	TUBO DE ESGOTO DE 40MM	R\$ 47,03	6 UN	Homologado	Menor Preço
0099	TUBO DE ESGOTO DE 50MM	R\$ 58,36	6 UN	Homologado	Menor Preço
0100	TUBO SOLDAREL DE 25MM	R\$ 28,23	10 UN	Homologado	Menor Preço
0101	TUBO SOLDAREL DE 32MM	R\$ 40,72	10 UN	Homologado	Menor Preço
0102	TUBO SOLDAREL DE 1/2"	R\$ 19,26	10 UN	Homologado	Menor Preço
0103	TUBO SOLDAREL DE 60MM	R\$ 95,55	5 UN	Homologado	Menor Preço
0104	UNIAO DE 25MM LL SOLDAREL	R\$ 9,66	10 UN	Homologado	Menor Preço
0105	UNIAO DE 32MM LL SOLDAREL	R\$ 14,08	10 UN	Homologado	Menor Preço
0106	UNIAO DE 50MM LL SOLDAREL	R\$ 25,16	10 UN	Homologado	Menor Preço
0107	UNIAO DE 60MM LL SOLDAREL	R\$ 60,91	6 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		9.648,29			
0003					
0109	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	R\$ 16,89	5 UN	Homologado	Menor Preço
0110	ASSENTO UNIVERSAL, BRANCO, ESTOFADO C/ AMORTECEDOR	R\$ 49,55	100 UN	Homologado	Menor Preço
0111	BOTAO DE ACIONAMENTO SUPERIOR PARA CAIXA ACOPLADA	R\$ 36,07	20 UN	Homologado	Menor Preço
0112	KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	R\$ 112,73	50 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.397,35			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
29/01/2026 - 14:22	7 - Edital - Materiais de Hidráulica -final.pdf
11/03/2026 - 09:53	1 - ETP Hidráulica - Vers Final.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
11/02/2026 - 11:58:07	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2026 - 11:58:08	Envio de Propostas Readequadas2/2026	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2026 - 11:58:08	Envio de Propostas Readequadas2/2026	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2026 - 12:45:54		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2026 - 14:15:29		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



11/02/2026 - 14:22:04		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 2/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2026 - 14:25:43		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 2/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/02/2026 - 15:32:55	Documentos solicitados para o processo 2/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 2/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2026 - 09:27:50	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 09:27:56	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 11:33:41	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 12:35 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 12:52:50	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 14:23:33		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 2/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2026 - 15:32:20	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 17:40 do dia 12/02/2026.
13/02/2026 - 09:05:19	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 10:05 do dia 13/02/2026.
13/02/2026 - 09:32:27		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 2/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/02/2026 - 13:40:46	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 14:10 do dia 13/02/2026.
13/02/2026 - 14:08:45		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 2/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/02/2026 - 17:00:49	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 18/02/2026.
18/02/2026 - 10:10:08		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 2/2026.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/03/2026 - 09:33:02	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2,3 foi definida pela autoridade competente para 12/03/2026 às 10:00.

Vencedores

MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.609.752/0001-78 - Endereço: R GATANI - CEP: 06420260 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 99295-2348

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		TUBOS E CONEXOES					
	0031	BUCHA DE REDUCAO DE 3/4" X 1/2", LONGA, EM PVC	3/4 X 1/2	KRONA	20 UN	R\$ 1,50	R\$ 30,00
	0032	BUCHA DE REDUCAO DE 25MM X 20MM, EM PVC, LL	25MM X 20MM	KRONA	5 UN	R\$ 1,50	R\$ 7,50
	0033	BUCHA DE REDUCAO DE 32MM X 25MM, EM PVC, LL	32MM X 25MM	KRONA	5 UN	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	0034	BUCHA DE REDUCAO DE 50MM X 25MM, EM PVC, LL	50MM X 25MM	KRONA	5 UN	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	0035	CAPS ESGOTO 100MM, BRANCO	100MM BRANCO	KRONA	5 UN	R\$ 7,00	R\$ 35,00
	0036	CAPS ESGOTO 40MM, BRANCO	40MM BRANCO	KRONA	5 UN	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	0037	CAPS ESGOTO 50MM, BRANCO	50MM BRANCO	KRONA	5 UN	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	0038	CAPS ESGOTO 75MM, BRANCO	75MM BRANCO	KRONA	5 UN	R\$ 7,00	R\$ 35,00
	0039	COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 1/2"	25MM X 1/2"	KRONA	10 UN	R\$ 7,00	R\$ 70,00
	0040	COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 3/4"	25MM X 3/4"	KRONA	10 UN	R\$ 7,00	R\$ 70,00
	0041	COTOVELO DE 1/2 X 45	1/2 X 45	KRONA	10 UN	R\$ 1,00	R\$ 10,00
	0042	COTOVELO DE 1/2" X 90	1/2" X 90	KRONA	10 UN	R\$ 1,00	R\$ 10,00
	0043	COTOVELO DE 1"X45	1"X45	KRONA	20 UN	R\$ 1,00	R\$ 20,00
	0044	COTOVELO DE 1"X90	1"X90	KRONA	20 UN	R\$ 1,00	R\$ 20,00
	0045	COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 45	100MM X 45	KRONA	10 UN	R\$ 7,00	R\$ 70,00



0046	COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 90	100MM X 90	KRONA	10 UN	R\$ 7,00	R\$ 70,00
0047	COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 45	40MM X 45	KRONA	10 UN	R\$ 1,00	R\$ 10,00
0048	COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90	40MM X 90	KRONA	10 UN	R\$ 1,00	R\$ 10,00
0049	COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90 COM ANEL	40MM X 90 COM ANEL	KRONA	10 UN	R\$ 4,00	R\$ 40,00
0050	COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 45	50MM X 45"	KRONA	10 UN	R\$ 2,00	R\$ 20,00
0051	COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 90	50MM X 90	KRONA	10 UN	R\$ 2,00	R\$ 20,00
0052	COTOVELO ESGOTO DE 75MM X 45	75MM X 45	KRONA	10 UN	R\$ 4,00	R\$ 40,00
0053	COTOVELO DE 25MM X 45 LL SOLDAREL	25MM X 45 LL SOLDAREL	KRONA	10 UN	R\$ 1,00	R\$ 10,00
0054	COTOVELO DE 25MM X 90 LL SOLDAREL	25MM X 90 LL SOLDAREL	KRONA	10 UN	R\$ 1,00	R\$ 10,00
0055	COTOVELO DE 50MM X 45 LL SOLDAREL	50MM X 45 LL SOLDAREL	KRONA	10 UN	R\$ 4,00	R\$ 40,00
0056	COTOVELO DE 50MM X 90 LL SOLDAREL	50MM X 90 LL SOLDAREL	KRONA	10 UN	R\$ 4,00	R\$ 40,00
0057	COTOVELO DE 60MM X 45 LL SOLDAREL	60MM X 45 LL SOLDAREL	KRONA	10 UN	R\$ 10,00	R\$ 100,00
0058	COTOVELO DE 60MM X 90 LL SOLDAREL	60MM X 90 LL SOLDAREL	KRONA	10 UN	R\$ 10,00	R\$ 100,00
0059	ADAPTADOR FLANGE MARROM DE 50MM	50MM	KRONA	5 UN	R\$ 18,00	R\$ 90,00
0060	JUNCAO ESGOTO DE 100MM X 50MM	100MM X 50MM	KRONA	5 UN	R\$ 18,00	R\$ 90,00
0061	JUNCAO ESGOTO DE 50MM X 50MM	50MM X 50MM	KRONA	5 UN	R\$ 12,93	R\$ 64,65
0062	LUVA AZUL LR 25MM X 1/2"	25MM X 1/2"	KRONA	5 UN	R\$ 4,00	R\$ 20,00
0063	LUVA AZUL LR 25MM X 3/4	25MM X 3/4	KRONA	5 UN	R\$ 4,00	R\$ 20,00
0064	LUVA DE 1/2	1/2	KRONA	5 UN	R\$ 1,00	R\$ 5,00
0065	LUVA DE 3/4	3/4	KRONA	20 UN	R\$ 1,00	R\$ 20,00
0066	LUVA DE UNIAO DE 3/4" EM PVC ROSCAVEL BRANCA	3/4	KRONA	5 UN	R\$ 5,00	R\$ 25,00
0067	LUVA DE 32MM LL SOLDAREL	32MM LL SOLDAREL	KRONA	8 UN	R\$ 1,00	R\$ 8,00
0068	LUVA DE 50MM LL SOLDAREL	50MM LL SOLDAREL	KRONA	8 UN	R\$ 2,50	R\$ 20,00
0069	LUVA DE 60MM LL SOLDAREL	60MM LL SOLDAREL	KRONA	8 UN	R\$ 8,00	R\$ 64,00
0070	LUVA DE 25MM X 1/2 LR	25MM X 1/2 LR	KRONA	5 UN	R\$ 4,00	R\$ 20,00
0071	LUVA DE 25MM X 3/4" LR	25MM X 3/4 LR	KRONA	5 UN	R\$ 2,50	R\$ 12,50
0072	LUVA DE 1/2" ROSCAVEL BRANCA	1/@	KRONA	10 UN	R\$ 1,50	R\$ 15,00
0073	LUVA DE 3/4" ROSCAVEL BRANCA	3/4	KRONA	5 UN	R\$ 1,50	R\$ 7,50
0074	NIPLE RR 1/2"	1/2	KRONA	8 UN	R\$ 1,00	R\$ 8,00
0075	NIPLE RR 3/4"	3/4	KRONA	10 UN	R\$ 1,00	R\$ 10,00
0076	REDUCAO EXCENTRICA 75MM X 50MM	75MM X 50MM	KRONA	5 UN	R\$ 7,00	R\$ 35,00
0077	REDUCAO EXCENTRICA 100MM X 75MM	100MM X 75MM	KRONA	5 UN	R\$ 6,00	R\$ 30,00
0078	SIFAO COPO DUPLO BRANCO	COPO DUPLO	KRONA	10 UN	R\$ 28,22	R\$ 282,20
0079	SIFAO PVC COPO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATORIO/TANQUE	COPO UNIVERSAL	KRONA	20 UN	R\$ 19,09	R\$ 381,80
0080	SIFAO PVC SANFONADO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATORIO	SANFONADO UNIVERSAL	KRONA	10 UN	R\$ 5,00	R\$ 50,00
0081	CONEXAO TIPO UNIAO TEE SOLDAREL DE 1/2"	1/2	KRONA	10 UN	R\$ 1,00	R\$ 10,00
0082	CONEXAO TIPO UNIAO TEE SOLDAREL DE 3/4"	3/4	KRONA	20 UN	R\$ 3,00	R\$ 60,00
0083	TEE DE 1"	1"	KRONA	10 UN	R\$ 2,50	R\$ 25,00
0084	TEE DE 25MM X 1/2" LR AZUL	25MM X 1/2"	KRONA	10 UN	R\$ 5,00	R\$ 50,00
0085	TEE DE 25MM X 3/4" LR AZUL	25MM X 3/4	KRONA	10 UN	R\$ 5,00	R\$ 50,00
0086	TEE ESGOTO DE 100MM X 100MM	10MM X 100MM	KRONA	10 UN	R\$ 7,00	R\$ 70,00



0087	TEE ESGOTO DE 40MM X 40MM	40MM X 40MM	KRONA	5 UN	R\$ 2,00	R\$ 10,00
0088	TEE ESGOTO DE 50MM X 50MM	50MM X 50MM	KRONA	5 UN	R\$ 4,00	R\$ 20,00
0089	TEE ESGOTO DE 75MM X 75MM	75MM X 75MM	KRONA	5 UN	R\$ 6,00	R\$ 30,00
0090	TEE DE 50MM LLL SOLDAREL	50MM LLL SOLDAREL	KRONA	5 UN	R\$ 5,00	R\$ 25,00
0091	TEE DE 60MM LLL SOLDAREL	60MM LLL SOLDAREL	KRONA	5 UN	R\$ 18,00	R\$ 90,00
0092	TEE DE 25MM X 1/2" LLR	25MM X 1/2" LLR	KRONA	5 UN	R\$ 5,00	R\$ 25,00
0093	TEE DE 25MM X 3/4" LLR	25MM X 3/4" LLR	KRONA	5 UN	R\$ 6,62	R\$ 33,10
0094	TEE DE 1/2" RRR	1/2" RRR	KRONA	10 UN	R\$ 4,00	R\$ 40,00
0095	TEE DE 3/4" RRR	3/4" RRR	KRONA	10 UN	R\$ 4,74	R\$ 47,40
0096	TUBO DE 1.1/2 PVC MARROM	1.1/2 PVC MARROM	KRONA	5 UN	R\$ 73,98	R\$ 369,90
0097	TUBO DE ESGOTO DE 100MM	100MM	KRONA	6 UN	R\$ 75,00	R\$ 450,00
0098	TUBO DE ESGOTO DE 40MM	40MM	KRONA	6 UN	R\$ 47,03	R\$ 282,18
0099	TUBO DE ESGOTO DE 50MM	50MM	KRONA	6 UN	R\$ 58,36	R\$ 350,16
0100	TUBO SOLDAREL DE 25MM	25MM	KRONA	10 UN	R\$ 26,20	R\$ 262,00
0101	TUBO SOLDAREL DE 32MM	32MM	KRONA	10 UN	R\$ 40,72	R\$ 407,20
0102	TUBO SOLDAREL DE 1/2"	SOLDAREL 1/2"	KRONA	10 UN	R\$ 19,26	R\$ 192,60
0103	TUBO SOLDAREL DE 60MM	SOLDAREL 60MM	KRONA	5 UN	R\$ 95,55	R\$ 477,75
0104	UNIAO DE 25MM LL SOLDAREL	25MM LL SOLDAREL	KRONA	10 UN	R\$ 9,66	R\$ 96,60
0105	UNIAO DE 32MM LL SOLDAREL	32MM LL SOLDAREL	KRONA	10 UN	R\$ 14,08	R\$ 140,80
0106	UNIAO DE 50MM LL SOLDAREL	50MM LL SOLDAREL	KRONA	10 UN	R\$ 25,16	R\$ 251,60
0107	UNIAO DE 60MM LL SOLDAREL	60MM LL SOLDAREL	KRONA	6 UN	R\$ 35,00	R\$ 210,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.299,94
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.299,94

OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 37.891.440/0001-96 - Endereço: Rua Yen - CEP: 06410040 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 97575-0722

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		DIVERSOS					
	0001	ACABAMENTO PARA REGISTRO C50 COM CANOPLA	C50	BOGNAR	10 UN	R\$ 86,35	R\$ 863,50
	0002	ACABAMENTO PARA REGISTRO C50 3/4"	C50	BOGNAR	10 UN	R\$ 65,87	R\$ 658,70
	0003	ADAPTADOR ENGATE RAPIDO EM LATAO SOLIDO	GARDEN	GARDEN	10 UN	R\$ 21,68	R\$ 216,80
	0004	EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 1/2"	BOGNAR	BOGNAR	5 UN	R\$ 15,82	R\$ 79,10
	0005	EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 3/4"	BOGNAR	BOGNAR	5 UN	R\$ 24,13	R\$ 120,65
	0006	TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D'AGUA COM HASTE	GARDEN	GARDEN	5 UN	R\$ 61,95	R\$ 309,75
	0007	CHAVE BOIA DE NIVEL P/ CX D'AGUA TIPO PENDULO 15A	MARIGIRIUS	MARIGIRIUS	10 UN	R\$ 59,24	R\$ 592,40
	0008	BRACO EM ALUMINIO P/CHUVEIRO C/ COMPRIM. DE 30CM	NOVO HORIZONTE	NOVO HORIZONTE	6 UN	R\$ 26,39	R\$ 158,34
	0009	COLA PVC (POTE) 175 GR COM PINCEL	KRONA	KRONA	10 FR	R\$ 23,61	R\$ 236,10
	0010	ENGATE FLEXIVEL EM ACO INOX C/ COMPRIMENTO DE 40CM	BOGNAR	BOGNAR	100 UN	R\$ 41,30	R\$ 4.130,00
	0011	ESGUICHO DE ALTA PRESSAO LONGO	GARDEN	GARDEN	2 UN	R\$ 82,19	R\$ 164,38
	0012	GRELHA INOX REDONDA 10CM - SIST. ABRE E FECHA	CLARINOX	CLARINOX	20 UN	R\$ 17,65	R\$ 353,00
	0013	GRELHA INOX REDONDA 15CM - SIST. ABRE E FECHA	CLARINOX	CLARINOX	20 UN	R\$ 25,67	R\$ 513,40
	0014	RALO ANTI-ESPUMA REDONDO - 10CM DE DIAMETRO	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 31,70	R\$ 317,00
	0015	REGISTRO ESFERA 1.1/2 C/ ACABAMENTO TIPO C50	C50	AMANCO	5 UN	R\$ 156,73	R\$ 783,65



0016	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 C/ ACABAMENTO TIPO C50	BOGNAR	BOGNAR	5 UN	R\$ 72,51	R\$ 362,55
0017	REGISTRO DE MANGUEIRA 1/4	BBI	BBI	100 UN	R\$ 19,49	R\$ 1.949,00
0018	TORNEIRA COM SENSOR BICA ALTA	SAMOGIN	SAMOGIN	30 UN	R\$ 309,59	R\$ 9.287,70
0019	TORNEIRA JARDIM 3/4 CROMADA	BOGNAR	BOGNAR	15 UN	R\$ 63,99	R\$ 959,85
0020	TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA	SAMOGIN	SAMOGIN	10 UN	R\$ 123,95	R\$ 1.239,50
0021	TORNEIRA MAQUINA LAVAR/TQ C23	BOGNAR	BOGNAR	5 UN	R\$ 67,15	R\$ 335,75
0022	VALVULA AMERICANA PIA 1.1/2 METAL CROMADA S/LADRAO	BOGNAR	BOGNAR	6 UN	R\$ 54,59	R\$ 327,54
0023	VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 1.1/2	IVM	IVM	5 UN	R\$ 99,02	R\$ 495,10
0024	VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 1"	IVM	IVM	5 UN	R\$ 126,21	R\$ 631,05
0025	VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 2	IVM	IVM	5 UN	R\$ 157,86	R\$ 789,30
0026	VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 3/4	IVM	IVM	5 UN	R\$ 53,70	R\$ 268,50
0027	VALVULA P/ LAVATORIO 1" - METAL CROMADA S/ LADRAO	BOGNAR	BOGNAR	6 UN	R\$ 40,55	R\$ 243,30
0028	FITA VEDA ROSCA MEDINDO 18MM X 50	AMANCO	AMANCO	50 UN	R\$ 19,32	R\$ 966,00
0029	VEDA ROSCA LIQUIDO DE 30 GRAMAS	MASTIFLEX	MASTIFLEX	5 UN	R\$ 40,14	R\$ 200,70
0030	VEDANTE DE BORRACHA 3/4 C/ PINO EM LATAO	ITALY	ITALY	30 UN	R\$ 4,00	R\$ 120,00
0108	VASSOURA PARA LIMPEZA DE PAINEL E PLACAS	AQUASOL	AGUASOL	4 UN	R\$ 450,81	R\$ 1.803,24
TOTAL DO LOTE						R\$ 29.475,85
0003	SANITARIO					
0109	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	BLUKIT	BLUKIT	5 UN	R\$ 16,89	R\$ 84,45
0110	ASSENTO UNIVERSAL, BRANCO, ESTOFADO C/ AMORTECEDOR	TUPAN	TUPAN	100 UN	R\$ 49,55	R\$ 4.955,00
0111	BOTAO DE ACIONAMENTO SUPERIOR PARA CAIXA ACOPLADA	BLUKIT	BLUKIT	20 UN	R\$ 36,07	R\$ 721,40
0112	KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	BLUKIT	BLUKIT	50 UN	R\$ 112,73	R\$ 5.636,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 11.397,35
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 40.873,20

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.



Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ACABAMENTO PARA REGISTRO C50 COM CANOPLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 15:55:51	C50	BOGNAR	10	R\$86,57	R\$ 865,70	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	C50	VENEZA	10	R\$22,31	R\$ 223,10	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:30:21	C50	BLUQUIT	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ACABAMENTO PARA REGISTRO C50 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 15:56:35	C50	BOGNAR	10	R\$66,04	R\$ 660,40	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	C50	VENEZA	10	R\$20,80	R\$ 208,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:33:25	C50	BLUQUIT	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ADAPTADOR ENGATE RAPIDO EM LATAO SOLIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 15:57:08	GARDEN	GARDEN	10	R\$21,74	R\$ 217,40	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:34:53	3/4"	GARDEN	10	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 15:57:50	BOGNAR	BOGNAR	5	R\$15,86	R\$ 79,30	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	LATAO	GARDEN	5	R\$4,58	R\$ 22,90	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:36:10	1/2"	GARDEN	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 15:58:24	BOGNAR	BOGNAR	5	R\$24,20	R\$ 121,00	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	LATAO	GARDEN	5	R\$5,24	R\$ 26,20	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:37:17	3/4"	GARDEN	5	R\$18,00	R\$ 90,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA DAGUA COM HASTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 15:59:04	GARDEN	GARDEN	5	R\$62,11	R\$ 310,55	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	PLASTICO	ALUMASA	5	R\$6,85	R\$ 34,25	Sim



MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 19:37:58	3/4"	AMNACO	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	------	--------	---	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CHAVE BOIA DE NIVEL P/ CX D'AGUA TIPO PENDULO 15A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	09/02/2026 - 15:59:52	MARIGIRIUS	MARIGIRIUS	10	R\$59,39	R\$ 593,90	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001- 27	09/02/2026 - 16:41:08	15A	MARGIRIUS	10	R\$36,30	R\$ 363,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 19:41:00	PÊNDULO	AMANCO	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - BRACO EM ALUMINIO P/CHUVEIRO C/ COMPRIM. DE 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	09/02/2026 - 16:00:22	NOVO HORIZONTE	NOVO HORIZONTE	6	R\$26,46	R\$ 158,76	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001- 27	09/02/2026 - 16:41:08	30CM	ALUREM	6	R\$6,15	R\$ 36,90	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 19:42:15	1/2" MACHO 1/2" FEMEA	MAGNUS	6	R\$18,00	R\$ 108,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - COLA PVC (POTE) 175 GR COM PINCEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	09/02/2026 - 16:00:55	KRONA	KRONA	10	R\$23,67	R\$ 236,70	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001- 27	09/02/2026 - 16:41:08	POTE	PLASTILIT	10	R\$11,10	R\$ 111,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 19:43:16	FRASCO 175 GRAMAS	CRONA	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - ENGATE FLEXIVEL EM ACO INOX C/ COMPRIMENTO DE 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	09/02/2026 - 16:01:19	BOGNAR	BOGNAR	100	R\$41,41	R\$ 4.141,00	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001- 27	09/02/2026 - 16:41:08	INOX	VENEZA	100	R\$12,20	R\$ 1.220,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 19:43:59	40CM	TOP	100	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - ESGUICHO DE ALTA PRESSAO LONGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	09/02/2026 - 16:01:43	GARDEN	GARDEN	2	R\$82,40	R\$ 164,80	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 19:46:44	PONTEIRA DUPLA	GARDEN	2	R\$100,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - GRELHA INOX REDONDA 10CM - SIST. ABRE E FECHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	09/02/2026 - 16:02:34	CLARINOX	CLARINOX	20	R\$17,70	R\$ 354,00	Sim



EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	INOX	SANYME	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:47:41	10CM	CLARINOX	20	R\$18,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - GRELHA INOX REDONDA 15CM - SIST. ABRE E FECHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:02:39	CLARINOX	CLARINOX	20	R\$25,74	R\$ 514,80	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	INOX	SANYME	20	R\$10,65	R\$ 213,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:48:16	15CM	CLARINOX	20	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - RALO ANTI-ESPUMA REDONDO - 10CM DE DIAMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:02:48	TIGRE	TIGRE	10	R\$31,78	R\$ 317,80	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	PVC	ESTRELA	10	R\$28,20	R\$ 282,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:49:08	ANTI-ESPUMA REDONDO	KRONA	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - REGISTRO ESFERA 1.1/2 C/ ACABAMENTO TIPO C50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:03:12	C50	AMANCO	5	R\$157,13	R\$ 785,65	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	GAVETA	VENEZA	5	R\$121,00	R\$ 605,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:50:05	1.1/2" TIPO C50	DECA	5	R\$180,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - REGISTRO DE PRESSAO 3/4 C/ ACABAMENTO TIPO C50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:04:25	BOGNAR	BOGNAR	5	R\$72,70	R\$ 363,50	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	PRESSÃO	VENEZA	5	R\$73,50	R\$ 367,50	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:51:01	3/4 C/ ACABAMENTO	DECA	5	R\$75,00	R\$ 375,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - REGISTRO DE MANGUEIRA 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:04:33	BBI	BBI	100	R\$19,54	R\$ 1.954,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:52:54	1/4	FILTERINTER	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - TORNEIRA COM SENSOR BICA ALTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:04:42	SAMOGIN	SAMOGIN	30	R\$310,37	R\$ 9.311,10	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	AUTOMATICA	H2TEC	30	R\$460,00	R\$ 13.800,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:54:26	COM SENSOR BICA ALTA	SAMOGIN	30	R\$600,00	R\$ 18.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - TORNEIRA JARDIM 3/4 CROMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:04:51	BOGNAR	BOGNAR	15	R\$64,16	R\$ 962,40	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	PVC	STARTOOLS	15	R\$20,90	R\$ 313,50	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:55:16	3/4	TOP	15	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:05:06	SAMOGIN	SAMOGIN	10	R\$124,27	R\$ 1.242,70	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	PVC	TIGRE	10	R\$50,40	R\$ 504,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:56:03	BICA ALTA	TOP	10	R\$72,00	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - TORNEIRA MAQUINA LAVAR/TQ C23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:05:35	BOGNAR	BOGNAR	5	R\$67,32	R\$ 336,60	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	C23	ENEZA	5	R\$62,10	R\$ 310,50	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:56:34	C23	TOP	5	R\$65,00	R\$ 325,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - VALVULA AMERICANA PIA 1.1/2 METAL CROMADA S/LADRAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:06:01	BOGNAR	BOGNAR	6	R\$54,73	R\$ 328,38	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 19:57:31	1.1/2 SEM LADRAO	TOP	6	R\$40,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:06:16	IVM	IVM	5	R\$99,27	R\$ 496,35	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	ESFERA	HIGIBAN	5	R\$90,40	R\$ 452,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:00:24	1.1/2 ESFERA	DECA	5	R\$110,00	R\$ 550,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 1"



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:06:35	IVM	IVM	5	R\$126,53	R\$ 632,65	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	ESFERA	THOMPSON	5	R\$25,60	R\$ 128,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:01:04	1"	DECA	5	R\$30,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:06:50	IVM	IVM	5	R\$158,26	R\$ 791,30	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	ESFERA	ACQUATOP	5	R\$121,30	R\$ 606,50	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:01:44	ESFERA MONOBLOCO	DECA	5	R\$120,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATAO MANUAL 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:07:08	IVM	IVM	5	R\$53,84	R\$ 269,20	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	ESFERA	ACQUATOP	5	R\$16,35	R\$ 81,75	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:02:19	3/4	DECA	5	R\$55,00	R\$ 275,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - VALVULA P/ LAVATORIO 1" - METAL CROMADA S/ LADRAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:07:31	BOGNAR	BOGNAR	6	R\$40,66	R\$ 243,96	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	1602	VENEZA	6	R\$12,30	R\$ 73,80	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:03:18	1"	DECA	6	R\$40,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - FITA VEDA ROSCA MEDINDO 18MM X 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:07:56	AMANCO	AMANCO	50	R\$19,37	R\$ 968,50	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	18MMX50M	POLIFITA	50	R\$4,40	R\$ 220,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:04:05	18MM X 50	FIRLON	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - VEDA ROSCA LIQUIDO DE 30 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	09/02/2026 - 16:08:42	MASTIFLEX	MASTIFLEX	5	R\$40,25	R\$ 201,25	Sim
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	LIQUIDO	MASTIFLEX	5	R\$9,55	R\$ 47,75	Sim



MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 20:04:54	LIQUIDA 30 GRAMAS	FIRLON	5	R\$22,00	R\$ 110,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	----------------------	--------	---	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0030 - VEDANTE DE BORRACHA 3/4 C/ PINO EM LATAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	09/02/2026 - 16:08:59	ITALY	ITALY	30	R\$4,02	R\$ 120,60	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 20:05:45	3/4	BLUQUIT	30	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE PAINEL E PLACAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	09/02/2026 - 16:09:12	AQUASOL	AGUASOL	4	R\$451,94	R\$ 1.807,76	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 20:09:28	CABO 6M E LARGURA 60CM	SOLARLIMP	4	R\$1.300,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - BUCHA DE REDUCAO DE 3/4" X 1/2", LONGA, EM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	10/02/2026 - 14:29:51	K	KRONA	20	R\$3,66	R\$ 73,20	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001- 83	10/02/2026 - 15:19:32	3/4" X 1/2", LONGA, EM PVC	FORTLEV	20	R\$1,20	R\$ 24,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	10/02/2026 - 15:46:24	Tigre	Tigre	20	R\$0,69	R\$ 13,80	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 20:10:33	3/4 X 1/2	KRONA	20	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001- 49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001- 36	11/02/2026 - 07:48:20	20002123	plastilit	20	R\$5,71	R\$ 114,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - BUCHA DE REDUCAO DE 25MM X 20MM, EM PVC, LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	10/02/2026 - 14:30:25	KRONA	KRONA	5	R\$2,94	R\$ 14,70	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001- 83	10/02/2026 - 15:20:44	25MM X 20MM, EM PVC	FORTLEV	5	R\$1,20	R\$ 6,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	10/02/2026 - 15:46:24	Tigre	Tigre	5	R\$0,69	R\$ 3,45	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 20:11:10	25MM X 20MM	KRONA	5	R\$4,00	R\$ 20,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001- 49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001- 36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$3,26	R\$ 16,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - BUCHA DE REDUCAO DE 32MM X 25MM, EM PVC, LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	10/02/2026 - 14:30:52	KRONA	KRONA	5	R\$3,50	R\$ 17,50	Sim



C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:21:54	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$2,30	R\$ 11,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:24	Tigre	Tigre	5	R\$1,16	R\$ 5,80	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:11:38	32MM X 25MM	KRONA	5	R\$6,00	R\$ 30,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$4,90	R\$ 24,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - BUCHA DE REDUCAO DE 50MM X 25MM, EM PVC, LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:31:04	KRONA	KRONA	5	R\$8,16	R\$ 40,80	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:22:51	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$6,66	R\$ 33,30	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:24	Tigre	Tigre	5	R\$3,69	R\$ 18,45	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:12:02	50MM X 25MM	KRONA	5	R\$10,00	R\$ 50,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$15,07	R\$ 75,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - CAPS ESGOTO 100MM, BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:31:21	KRONA	KRONA	5	R\$11,79	R\$ 58,95	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:24:04	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$12,00	R\$ 60,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:24	Tigre	Tigre	5	R\$8,09	R\$ 40,45	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:12:40	100MM BRANCO	KRONA	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$27,17	R\$ 135,85	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - CAPS ESGOTO 40MM, BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:31:39	KRONA	KRONA	5	R\$4,40	R\$ 22,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:24:54	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$4,30	R\$ 21,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:24	Tigre	Tigre	5	R\$1,44	R\$ 7,20	Sim



MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:13:07	40MM BRANCO	KRONA	5	R\$6,00	R\$ 30,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$10,46	R\$ 52,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - CAPS ESGOTO 50MM, BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:31:54	KRONA	KRONA	5	R\$6,46	R\$ 32,30	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:25:30	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$6,00	R\$ 30,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:24	Tigre	Tigre	5	R\$2,69	R\$ 13,45	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:13:40	50MM BRANCO	KRONA	5	R\$8,00	R\$ 40,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$14,92	R\$ 74,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - CAPS ESGOTO 75MM, BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:32:17	KRONA	KRONA	5	R\$11,31	R\$ 56,55	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:26:13	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$8,20	R\$ 41,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:24	Tigre	Tigre	5	R\$4,03	R\$ 20,15	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:14:11	75MM BRANCO	KRONA	5	R\$18,00	R\$ 90,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$24,94	R\$ 124,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:32:29	KRONA	KRONA	10	R\$8,45	R\$ 84,50	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:26:48	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$8,20	R\$ 82,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:24	Tigre	Tigre	10	R\$6,31	R\$ 63,10	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:14:46	25MM X 1/2"	KRONA	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$20,93	R\$ 209,30	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0040 - COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:32:47	KRONA	KRONA	10	R\$7,00	R\$ 70,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:27:25	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:24	Tigre	Tigre	10	R\$8,25	R\$ 82,50	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:15:22	25MM X 3/4"	KRONA	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$27,69	R\$ 276,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - COTOVELO DE 1/2 X 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:33:17	KRONA	KRONA	10	R\$5,46	R\$ 54,60	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:28:13	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$2,15	R\$ 21,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:25	Tigre	Tigre	10	R\$2,31	R\$ 23,10	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:15:53	1/2 X 45	KRONA	10	R\$4,00	R\$ 40,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	Marrom	plastilit	10	R\$6,16	R\$ 61,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - COTOVELO DE 1/2" X 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:33:25	KRONA	KRONA	10	R\$6,50	R\$ 65,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:28:45	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$1,20	R\$ 12,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:25	Tigre	Tigre	10	R\$1,25	R\$ 12,50	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:16:30	1/2" X 90	KRONA	10	R\$4,00	R\$ 40,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	Marrom	plastilit	10	R\$2,45	R\$ 24,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - COTOVELO DE 1"X45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:33:41	KRONA	KRONA	20	R\$8,19	R\$ 163,80	Sim



C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:29:24	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	20	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:25	Tigre	Tigre	20	R\$3,41	R\$ 68,20	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:17:23	1"X45	KRONA	20	R\$6,00	R\$ 120,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:24	Plastilit	Plastilit	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	Marrom	plastilit	20	R\$23,90	R\$ 478,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - COTOVELO DE 1"X90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:33:50	KRONA	KRONA	20	R\$5,49	R\$ 109,80	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:29:56	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	20	R\$2,30	R\$ 46,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:25	Tigre	Tigre	20	R\$2,81	R\$ 56,20	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:18:03	1"X90	KRONA	20	R\$6,00	R\$ 120,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	Marrom	plastilit	20	R\$12,39	R\$ 247,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:34:39	KRONA	KRONA	10	R\$11,53	R\$ 115,30	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:30:39	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:25	Tigre	Tigre	10	R\$9,43	R\$ 94,30	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:18:43	100MM X 45	KRONA	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$29,03	R\$ 290,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:35:17	KRONA	KRONA	10	R\$15,35	R\$ 153,50	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:31:21	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:25	Tigre	Tigre	10	R\$15,18	R\$ 151,80	Sim



MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:19:24	100MM X 90	KRONA	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$23,76	R\$ 237,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:35:25	KRONA	KRONA	10	R\$4,22	R\$ 42,20	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:32:01	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$2,10	R\$ 21,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:25	Tigre	Tigre	10	R\$1,53	R\$ 15,30	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:20:00	40MM X 45	KRONA	10	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$8,16	R\$ 81,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:35:37	KRONA	KRONA	10	R\$6,70	R\$ 67,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:32:32	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$2,30	R\$ 23,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:26	Tigre	Tigre	10	R\$3,53	R\$ 35,30	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:21:04	40MM X 90	KRONA	10	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$5,64	R\$ 56,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90 COM ANEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:35:52	KRONA	KRONA	10	R\$5,38	R\$ 53,80	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:33:06	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:26	Tigre	Tigre	10	R\$3,53	R\$ 35,30	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:22:23	40MM X 90 COM ANEL	KRONA	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$29,03	R\$ 290,30	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0050 - COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:36:07	KRONA	KRONA	10	R\$6,70	R\$ 67,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:33:40	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$7,80	R\$ 78,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:26	Tigre	Tigre	10	R\$5,34	R\$ 53,40	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:23:43	50MM X 45"	KRONA	10	R\$8,00	R\$ 80,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$14,55	R\$ 145,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:36:50	KRONA	KRONA	10	R\$4,15	R\$ 41,50	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:34:20	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$5,00	R\$ 50,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:26	Tigre	Tigre	10	R\$6,03	R\$ 60,30	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:24:23	50MM X 90	KRONA	10	R\$8,00	R\$ 80,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$11,28	R\$ 112,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - COTOVELO ESGOTO DE 75MM X 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:37:09	KRONA	KRONA	10	R\$15,04	R\$ 150,40	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:34:51	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$11,00	R\$ 110,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:26	Tigre	Tigre	10	R\$9,93	R\$ 99,30	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:24:59	75MM X 45	KRONA	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$36,08	R\$ 360,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - COTOVELO DE 25MM X 45 LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:37:22	KRONA	KRONA	10	R\$2,96	R\$ 29,60	Sim



C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:35:25	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$3,60	R\$ 36,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:27	Tigre	Tigre	10	R\$1,75	R\$ 17,50	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:25:37	25MM X 45 LL SOLDAVEL	KRONA	10	R\$4,00	R\$ 40,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$7,20	R\$ 72,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0054 - COTOVELO DE 25MM X 90 LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:37:29	KRONA	KRONA	10	R\$4,87	R\$ 48,70	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:36:06	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$1,40	R\$ 14,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:27	Tigre	Tigre	10	R\$1,44	R\$ 14,40	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:26:25	25MM X 90 LL SOLDAVEL	KRONA	10	R\$4,00	R\$ 40,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$2,74	R\$ 27,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0055 - COTOVELO DE 50MM X 45 LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:37:46	KRONA	KRONA	10	R\$8,09	R\$ 80,90	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:36:36	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:27	Tigre	Tigre	10	R\$6,31	R\$ 63,10	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:27:02	50MM X 45 LL SOLDAVEL	KRONA	10	R\$16,00	R\$ 160,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$31,03	R\$ 310,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - COTOVELO DE 50MM X 90 LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:37:57	KRONA	KRONA	10	R\$7,46	R\$ 74,60	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:37:15	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$7,00	R\$ 70,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:27	Tigre	Tigre	10	R\$6,65	R\$ 66,50	Sim



MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:28:09	50MM X 90 LL SOLDAVEL	KRONA	10	R\$16,00	R\$ 160,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$18,56	R\$ 185,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0057 - COTOVELO DE 60MM X 45 LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:38:30	KRONA	KRONA	10	R\$34,54	R\$ 345,40	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:37:47	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:27	Tigre	Tigre	10	R\$14,68	R\$ 146,80	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:28:48	60MM X 45 LL SOLDAVEL	KRONA	10	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$142,56	R\$ 1.425,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - COTOVELO DE 60MM X 90 LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:38:43	KRONA	KRONA	10	R\$35,98	R\$ 359,80	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:39:11	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:27	Tigre	Tigre	10	R\$14,78	R\$ 147,80	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:29:37	60MM X 90 LL SOLDAVEL	KRONA	10	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	10	R\$66,97	R\$ 669,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - ADAPTADOR FLANGE MARROM DE 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:39:12	KRONA	KRONA	5	R\$24,01	R\$ 120,05	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:39:52	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$35,00	R\$ 175,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:27	Tigre	Tigre	5	R\$15,75	R\$ 78,75	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:30:10	50MM	KRONA	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$78,11	R\$ 390,55	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0060 - JUNCAO ESGOTO DE 100MM X 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:40:03	KRONA	KRONA	5	R\$20,84	R\$ 104,20	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:40:33	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$30,00	R\$ 150,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:27	Tigre	Tigre	5	R\$20,21	R\$ 101,05	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:30:42	100MM X 50MM	KRONA	5	R\$45,00	R\$ 225,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$77,51	R\$ 387,55	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0061 - JUNCAO ESGOTO DE 50MM X 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:40:10	KRONA	KRONA	5	R\$12,93	R\$ 64,65	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:40:59	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:27	Tigre	Tigre	5	R\$10,53	R\$ 52,65	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:31:14	50MM X 50MM	KRONA	5	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$45,21	R\$ 226,05	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0062 - LUVA AZUL LR 25MM X 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:40:21	KRONA	KRONA	5	R\$7,88	R\$ 39,40	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:41:29	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$8,00	R\$ 40,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	5	R\$6,15	R\$ 30,75	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:31:52	25MM X 1/2"	KRONA	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$19,82	R\$ 99,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0063 - LUVA AZUL LR 25MM X 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:40:29	KRONA	KRONA	5	R\$10,02	R\$ 50,10	Sim



C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:42:04	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	5	R\$7,75	R\$ 38,75	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:32:22	25MM X 3/4	KRONA	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	plastilit	plastilit	5	R\$24,42	R\$ 122,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0064 - LUVA DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:40:41	KRONA	KRONA	5	R\$16,17	R\$ 80,85	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:42:38	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$1,20	R\$ 6,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	5	R\$0,91	R\$ 4,55	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:32:44	1/2	KRONA	5	R\$4,00	R\$ 20,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	Marrom	plastilit	5	R\$2,67	R\$ 13,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0065 - LUVA DE 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:41:37	KRONA	KRONA	20	R\$9,35	R\$ 187,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:43:17	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	20	R\$1,60	R\$ 32,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	20	R\$1,16	R\$ 23,20	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:33:11	3/4	KRONA	20	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:21	Marrom	plastilit	20	R\$3,04	R\$ 60,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0066 - LUVA DE UNIAO DE 3/4" EM PVC ROSCAVEL BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:41:53	KRONA	KRONA	5	R\$13,45	R\$ 67,25	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:44:03	CONFORM E EDITAL	KRONA	5	R\$16,00	R\$ 80,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	5	R\$7,25	R\$ 36,25	Sim



MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:33:41	3/4	KRONA	5	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$46,10	R\$ 230,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0067 - LUVA DE 32MM LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:42:02	KRONA	KRONA	8	R\$11,03	R\$ 88,24	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:44:36	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	8	R\$2,60	R\$ 20,80	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	8	R\$2,44	R\$ 19,52	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:34:11	32MM LL SOLDAVEL	KRONA	8	R\$6,00	R\$ 48,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	8	R\$10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	8	R\$11,13	R\$ 89,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0068 - LUVA DE 50MM LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:42:09	KRONA	KRONA	8	R\$9,07	R\$ 72,56	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:45:09	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	8	R\$6,00	R\$ 48,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	8	R\$5,12	R\$ 40,96	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:34:48	50MM LL SOLDAVEL	KRONA	8	R\$10,00	R\$ 80,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	8	R\$10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	8	R\$14,99	R\$ 119,92	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0069 - LUVA DE 60MM LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:42:16	KRONA	KRONA	8	R\$18,11	R\$ 144,88	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:45:54	CONFORM E EDITAL	KRONA	8	R\$20,00	R\$ 160,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	8	R\$10,47	R\$ 83,76	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:35:16	60MM LL SOLDAVEL	KRONA	8	R\$30,00	R\$ 240,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Krona	Krona	8	R\$10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	8	R\$79,29	R\$ 634,32	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0070 - LUVA DE 25MM X 1/2 LR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:42:37	KRONA	KRONA	5	R\$4,54	R\$ 22,70	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	5	R\$2,06	R\$ 10,30	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:46:25	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$3,20	R\$ 16,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:35:55	25MM X 1/2 LR	KRONA	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$10,09	R\$ 50,45	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0071 - LUVA DE 25MM X 3/4" LR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:43:57	KRONA	KRONA	5	R\$9,04	R\$ 45,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	5	R\$1,91	R\$ 9,55	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:46:59	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$3,20	R\$ 16,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:36:32	25MM X 3/4 LR	KRONA	5	R\$8,00	R\$ 40,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$7,87	R\$ 39,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0072 - LUVA DE 1/2" ROSCAVEL BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:44:07	KRONA	KRONA	10	R\$8,23	R\$ 82,30	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	10	R\$2,09	R\$ 20,90	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:47:53	CONFORM E EDITAL	KRONA	10	R\$4,00	R\$ 40,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:36:58	1/@	KRONA	10	R\$5,00	R\$ 50,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	10	R\$7,35	R\$ 73,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0073 - LUVA DE 3/4" ROSCAVEL BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:44:13	KRONA	KRONA	5	R\$9,81	R\$ 49,05	Sim



HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	10/02/2026 - 15:46:28	Tigre	Tigre	5	R\$2,75	R\$ 13,75	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001- 83	10/02/2026 - 15:48:34	CONFORM E EDITAL	AMANCO	5	R\$5,30	R\$ 26,50	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 20:37:40	3/4	KRONA	5	R\$6,00	R\$ 30,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001- 49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001- 36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$10,76	R\$ 53,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0074 - NIPLE RR 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	10/02/2026 - 14:44:27	KRONA	KRONA	8	R\$3,05	R\$ 24,40	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	10/02/2026 - 15:46:29	Tigre	Tigre	8	R\$0,97	R\$ 7,76	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001- 83	10/02/2026 - 15:49:03	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	8	R\$2,00	R\$ 16,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 20:38:21	1/2	KRONA	8	R\$4,00	R\$ 32,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001- 49	11/02/2026 - 07:27:25	Plastilit	Plastilit	8	R\$10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001- 36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	8	R\$4,90	R\$ 39,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0075 - NIPLE RR 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	10/02/2026 - 14:44:34	KRONA	KRONA	10	R\$3,72	R\$ 37,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	10/02/2026 - 15:46:29	Tigre	Tigre	10	R\$1,62	R\$ 16,20	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001- 83	10/02/2026 - 15:49:41	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$2,80	R\$ 28,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001- 78	10/02/2026 - 20:38:46	3/4	KRONA	10	R\$5,00	R\$ 50,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001- 49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001- 36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	10	R\$5,94	R\$ 59,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0076 - REDUCAO EXCENETRICA 75MM X50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	10/02/2026 - 14:44:48	KRONA	KRONA	5	R\$9,65	R\$ 48,25	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	10/02/2026 - 15:46:29	Tigre	Tigre	5	R\$6,81	R\$ 34,05	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001- 83	10/02/2026 - 15:50:13	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$9,00	R\$ 45,00	Sim



MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:39:34	75MM X 50MM	KRONA	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$31,92	R\$ 159,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0077 - REDUCAO EXCENTRICA 100MM X 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:44:54	KRONA	KRONA	5	R\$11,00	R\$ 55,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:29	Tigre	Tigre	5	R\$9,68	R\$ 48,40	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:50:44	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:42:48	100MM X 75MM	KRONA	5	R\$16,00	R\$ 80,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$38,31	R\$ 191,55	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0078 - SIFAO COPO DUPLO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:45:09	ASTRA	ASTRA	10	R\$28,22	R\$ 282,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:29	SOCEL	SOCEL	10	R\$35,18	R\$ 351,80	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:52:14	CONFORM E EDITAL	ASTRA	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:44:11	COPO DUPLO	KRONA	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Valeplast	Valeplast	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	astra	astra	10	R\$237,60	R\$ 2.376,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0079 - SIFAO PVC COPO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATORIO/TANQUE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:45:49	KRONA	KRONA	20	R\$19,09	R\$ 381,80	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:29	Astra	Astra	20	R\$169,60	R\$ 3.392,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:52:48	CONFORM E EDITAL	ASTRA	20	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:46:14	COPO UNIVERSAL	KRONA	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Valeplast	Valeplast	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	copoflex	valeplast	20	R\$35,49	R\$ 709,80	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0080 - SIFAO PVC SANFONADO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATORIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:46:11	KRONA	KRONA	10	R\$17,20	R\$ 172,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:29	SOCEL	SOCEL	10	R\$11,90	R\$ 119,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:53:27	CONFORM E EDITAL	ASTRA	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:46:55	SANFONADO UNIVERSAL	KRONA	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Valeplast	Valeplast	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	valeplast	valeplast	10	R\$20,04	R\$ 200,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0081 - CONEXAO TIPO UNIAO TEE SOLDAVEL DE 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:46:22	KRONA	KRONA	10	R\$2,54	R\$ 25,40	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:29	Tigre	Tigre	10	R\$1,69	R\$ 16,90	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:54:03	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$1,80	R\$ 18,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:47:23	1/2	KRONA	10	R\$2,50	R\$ 25,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	Marrom	plastilit	10	R\$4,23	R\$ 42,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0082 - CONEXAO TIPO UNIAO TEE SOLDAVEL DE 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:46:33	KRONA	KRONA	20	R\$4,40	R\$ 88,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:29	Tigre	Tigre	20	R\$2,00	R\$ 40,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:54:56	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	20	R\$2,30	R\$ 46,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:47:52	3/4	KRONA	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	Marrom	plastilit	20	R\$5,19	R\$ 103,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0083 - TEE DE 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:46:41	KRONA	KRONA	10	R\$8,78	R\$ 87,80	Sim



HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:29	Tigre	Tigre	10	R\$4,22	R\$ 42,20	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 15:55:47	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$5,20	R\$ 52,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:48:20	1"	KRONA	10	R\$5,00	R\$ 50,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	Marrom	plastilit	10	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0084 - TEE DE 25MM X 1/2" LR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:46:52	KRONA	KRONA	10	R\$6,08	R\$ 60,80	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:29	Tigre	Tigre	10	R\$7,00	R\$ 70,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:00:07	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:48:49	25MM X 1/2"	KRONA	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	10	R\$33,33	R\$ 333,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0085 - TEE DE 25MM X 3/4" LR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:47:01	KRONA	KRONA	10	R\$9,58	R\$ 95,80	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	10	R\$9,56	R\$ 95,60	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:00:50	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:49:20	25MM X 3/4	KRONA	10	R\$14,00	R\$ 140,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	10	R\$35,78	R\$ 357,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0086 - TEE ESGOTO DE 100MM X 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:47:11	KRONA	KRONA	10	R\$16,94	R\$ 169,40	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	10	R\$22,90	R\$ 229,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:01:19	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim



MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:50:14	10MM X 100MM	KRONA	10	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	10	R\$53,31	R\$ 533,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0087 - TEE ESGOTO DE 40MM X 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:47:23	KRONA	KRONA	5	R\$4,71	R\$ 23,55	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	5	R\$3,78	R\$ 18,90	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:01:46	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$5,00	R\$ 25,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:50:47	40MM X 40MM	KRONA	5	R\$6,00	R\$ 30,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$10,54	R\$ 52,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0088 - TEE ESGOTO DE 50MM X 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:47:44	KRONA	KRONA	5	R\$8,11	R\$ 40,55	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	5	R\$10,09	R\$ 50,45	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:02:16	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$7,00	R\$ 35,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:51:12	50MM X 50MM	KRONA	5	R\$12,00	R\$ 60,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$25,24	R\$ 126,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0089 - TEE ESGOTO DE 75MM X 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:47:59	KRONA	KRONA	5	R\$19,35	R\$ 96,75	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	5	R\$15,28	R\$ 76,40	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:02:45	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:51:41	75MM X 75MM	KRONA	5	R\$18,00	R\$ 90,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$46,25	R\$ 231,25	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0090 - TEE DE 50MM LLL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:48:12	KRONA	KRONA	5	R\$15,14	R\$ 75,70	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	5	R\$10,00	R\$ 50,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:03:16	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$8,00	R\$ 40,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:52:14	50MM LLL SOLDAVEL	KRONA	5	R\$12,00	R\$ 60,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$32,74	R\$ 163,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0091 - TEE DE 60MM LLL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:48:39	KRONA	KRONA	5	R\$23,03	R\$ 115,15	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	5	R\$21,65	R\$ 108,25	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:04:43	CONFORM E EDITAL	KRONA	5	R\$42,00	R\$ 210,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:53:31	60MM LLL SOLDAVEL	KRONA	5	R\$35,00	R\$ 175,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$131,71	R\$ 658,55	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0092 - TEE DE 25MM X 1/2" LLR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:49:13	KRONA	KRONA	5	R\$7,44	R\$ 37,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	5	R\$6,44	R\$ 32,20	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:06:30	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$5,00	R\$ 25,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:54:23	25MM X 1/2 LLR	KRONA	5	R\$12,00	R\$ 60,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$16,70	R\$ 83,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0093 - TEE DE 25MM X 3/4" LLR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:49:18	KRONA	KRONA	5	R\$6,62	R\$ 33,10	Sim



HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	5	R\$3,87	R\$ 19,35	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:07:08	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$6,00	R\$ 30,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:55:00	25MM X 3/4 LLR	KRONA	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$14,70	R\$ 73,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0094 - TEE DE 1/2" RRR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:49:23	KRONA	KRONA	10	R\$4,08	R\$ 40,80	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	10	R\$3,69	R\$ 36,90	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:07:42	CONFORM E EDITAL	KRONA	10	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:55:30	1/2 RRR	KRONA	10	R\$10,00	R\$ 100,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	10	R\$15,74	R\$ 157,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0095 - TEE DE 3/4" RRR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:49:29	KRONA	KRONA	10	R\$4,74	R\$ 47,40	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:30	Tigre	Tigre	10	R\$6,28	R\$ 62,80	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:08:13	CONFORM E EDITAL	AMANCO	10	R\$8,00	R\$ 80,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:56:02	3/4 RRR	KRONA	10	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	10	R\$24,27	R\$ 242,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0096 - TUBO DE 1.1/2 PVC MARROM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:49:41	KRONA	KRONA	5	R\$73,98	R\$ 369,90	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	5	R\$133,86	R\$ 669,30	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:09:02	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$120,00	R\$ 600,00	Sim



MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:57:41	1.1/2 PVC MARROM	KRONA	5	R\$120,00	R\$ 600,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:26	Tubozan	Tubozan	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	5	R\$356,32	R\$ 1.781,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0097 - TUBO DE ESGOTO DE 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:51:11	KRONA	KRONA	6	R\$113,61	R\$ 681,66	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	6	R\$212,03	R\$ 1.272,18	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:09:39	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	6	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:58:12	100MM	KRONA	6	R\$115,00	R\$ 690,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Tubozan	Tubozan	6	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	6	R\$376,96	R\$ 2.261,76	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0098 - TUBO DE ESGOTO DE 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:51:34	KRONA	KRONA	6	R\$47,03	R\$ 282,18	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	6	R\$50,27	R\$ 301,62	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:10:21	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	6	R\$58,00	R\$ 348,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:59:10	40MM	KRONA	6	R\$55,00	R\$ 330,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Tubozan	Tubozan	6	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	6	R\$158,74	R\$ 952,44	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0099 - TUBO DE ESGOTO DE 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:51:42	KRONA	KRONA	6	R\$58,36	R\$ 350,16	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	6	R\$72,04	R\$ 432,24	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:10:54	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	6	R\$90,00	R\$ 540,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 20:59:51	50MM	KRONA	6	R\$85,00	R\$ 510,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Tubozan	Tubozan	6	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	6	R\$248,06	R\$ 1.488,36	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0100 - TUBO SOLDAVEL DE 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:51:48	KRONA	KRONA	10	R\$28,23	R\$ 282,30	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	10	R\$44,36	R\$ 443,60	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:11:36	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:00:28	25MM	KRONA	10	R\$28,00	R\$ 280,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Tubozan	Tubozan	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:22	plastilit	plastilit	10	R\$100,23	R\$ 1.002,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0101 - TUBO SOLDAVEL DE 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:51:57	KRONA	KRONA	10	R\$40,72	R\$ 407,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	10	R\$61,32	R\$ 613,20	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:12:11	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:01:07	32MM	KRONA	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Tubozan	Tubozan	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	plastilit	plastilit	10	R\$229,65	R\$ 2.296,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0102 - TUBO SOLDAVEL DE 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:52:04	KRONA	KRONA	10	R\$19,26	R\$ 192,60	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	10	R\$31,65	R\$ 316,50	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:12:52	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:01:52	SOLDAVEL 1/2	KRONA	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Tubozan	Tubozan	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	plastilit	plastilit	10	R\$83,01	R\$ 830,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0103 - TUBO SOLDAVEL DE 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:52:11	KRONA	KRONA	5	R\$95,55	R\$ 477,75	Sim



HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	5	R\$236,33	R\$ 1.181,65	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:13:30	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	5	R\$235,00	R\$ 1.175,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:02:35	SOLDAVEL 60MM	KRONA	5	R\$280,00	R\$ 1.400,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Tubozan	Tubozan	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	plastilit	plastilit	5	R\$660,00	R\$ 3.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0104 - UNIAO DE 25MM LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:52:17	KRONA	KRONA	10	R\$9,66	R\$ 96,60	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	10	R\$6,28	R\$ 62,80	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:14:03	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$14,00	R\$ 140,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:03:18	25MM LL SOLDAVEL	KRONA	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	plastilit	plastilit	10	R\$33,93	R\$ 339,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0105 - UNIAO DE 32MM LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:52:24	KRONA	KRONA	10	R\$14,08	R\$ 140,80	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	10	R\$8,90	R\$ 89,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:14:35	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:03:46	32MM LL SOLDAVEL	KRONA	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	plastilit	plastilit	10	R\$70,16	R\$ 701,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0106 - UNIAO DE 50MM LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:52:30	KRONA	KRONA	10	R\$25,16	R\$ 251,60	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	10	R\$17,43	R\$ 174,30	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:15:04	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	10	R\$42,00	R\$ 420,00	Sim



MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:04:37	50MM LL SOLDAVEL	KRONA	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Plastilit	Plastilit	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	plastilit	plastilit	10	R\$122,28	R\$ 1.222,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0107 - UNIAO DE 60MM LL SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:52:38	KRONA	KRONA	6	R\$60,91	R\$ 365,46	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:31	Tigre	Tigre	6	R\$29,58	R\$ 177,48	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:15:35	CONFORM E EDITAL	FORTLEV	6	R\$115,00	R\$ 690,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:05:31	60MM LL SOLDAVEL	KRONA	6	R\$60,00	R\$ 360,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA	51.659.136/0001-49	11/02/2026 - 07:27:27	Krona	Krona	6	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	krona	krona	6	R\$418,39	R\$ 2.510,34	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0109 - ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO COM GUIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:22:17	BLUKIT	BLUKIT	5	R\$16,89	R\$ 84,45	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:32	PISAFIX	PISAFIX	5	R\$17,96	R\$ 89,80	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:16:58	CONFORM E EDITAL	JAPI	5	R\$11,00	R\$ 55,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:06:46	COM GUIA	BLUQUIT	5	R\$15,00	R\$ 75,00	Sim
ALPHA COMMERCE LTDA	50.919.483/0001-09	10/02/2026 - 23:36:20	ANEL DE VEDACAO C/ GUIA	BLUKKIT	5	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	blukit	blukit	5	R\$36,75	R\$ 183,75	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0110 - ASSENTO UNIVERSAL, BRANCO, ESTOFADO C/ AMORTECEDOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	IZZY	DECA	100	R\$91,00	R\$ 9.100,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:22:24	TUPAN	TUPAN	100	R\$49,55	R\$ 4.955,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:32	Tigre	Tigre	100	R\$637,61	R\$ 63.761,00	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:17:48	CONFORM E EDITAL	ASTRA	100	R\$72,00	R\$ 7.200,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:07:28	UNIVERSAL	KRONA	100	R\$110,00	R\$ 11.000,00	Sim
ALPHA COMMERCE LTDA	50.919.483/0001-09	10/02/2026 - 23:38:17	ASSENTO UNIVERSAL, BRANCO, ESTOFADO	METASUL	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim



Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	Florença	alumasa	100	R\$214,95	R\$ 21.495,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	---------	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0111 - BOTAO DE ACIONAMENTO SUPERIOR PARA CAIXA ACOPLADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	9570	CENSI	20	R\$36,40	R\$ 728,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:22:30	BLUKIT	BLUKIT	20	R\$36,07	R\$ 721,40	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:32	Astra	Astra	20	R\$160,79	R\$ 3.215,80	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:18:31	CONFORM E EDITAL	ASTRA	20	R\$43,00	R\$ 860,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:08:20	SUPERIOR	BLUQUIT	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim
ALPHA COMMERCE LTDA	50.919.483/0001-09	10/02/2026 - 23:40:24	BOTAO DE ACIONAMENTO SUPERIOR	BLUKKIT	20	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	plastilit	plastilit	20	R\$73,43	R\$ 1.468,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0112 - KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	09/02/2026 - 16:41:08	SUPERIOR	POLYUTIL	50	R\$69,90	R\$ 3.495,00	Sim
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	10/02/2026 - 14:22:33	BLUKIT	BLUKIT	50	R\$112,73	R\$ 5.636,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	10/02/2026 - 15:46:32	Astra	Astra	50	R\$217,03	R\$ 10.851,50	Sim
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	10/02/2026 - 16:19:06	CONFORM E EDITAL	ASTRA	50	R\$132,00	R\$ 6.600,00	Sim
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	10/02/2026 - 21:09:26	UNIVERSAL	BLUQUIT	50	R\$160,00	R\$ 8.000,00	Sim
ALPHA COMMERCE LTDA	50.919.483/0001-09	10/02/2026 - 23:40:48	KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	PADOVA	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Sim
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	11/02/2026 - 07:48:23	plastilit	plastilit	50	R\$273,98	R\$ 13.699,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	90 dias
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	90 dias
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	090 dias
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	90 dias
ALPHA COMMERCE LTDA	50.919.483/0001-09	90 dias
EIRAS COMERCIO DE PRE MOLDADOS EIRELI - ME	24.054.468/0001-27	60 dias
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	90 dias
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	90 dias

Lances Enviados

0001 - DIVERSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



09/02/2026 - 16:09:13	29.552,01 (proposta)	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
10/02/2026 - 20:09:28	47.693,00 (proposta)	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 10:57:16	2.955,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 10:59:35	2.953,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:20:39	29.550,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:27:17	29.549,90	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
11/02/2026 - 11:28:42	29.540,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:29:54	29.539,90	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
11/02/2026 - 11:31:19	29.530,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:32:16	29.529,90	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
11/02/2026 - 11:33:00	29.520,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:34:22	29.519,90	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
11/02/2026 - 11:35:35	29.515,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:36:35	29.514,90	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
11/02/2026 - 11:37:51	29.510,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:39:26	29.509,90	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
11/02/2026 - 11:40:54	29.505,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:42:23	29.504,90	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
11/02/2026 - 11:44:16	29.500,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:45:54	29.499,90	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
11/02/2026 - 11:47:39	29.490,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:49:31	29.489,90	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
11/02/2026 - 11:51:17	29.480,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:52:48	29.479,90	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
11/02/2026 - 14:25:43	29.475,85	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido

0002 - TUBOS E CONEXOES

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/02/2026 - 14:52:38	9.648,29 (proposta)	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
10/02/2026 - 15:46:32	12.646,17 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/02/2026 - 16:15:35	11.674,10 (proposta)	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
10/02/2026 - 21:05:31	14.920,00 (proposta)	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



11/02/2026 - 07:27:27	6.660.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 07:48:23	34.545,03 (proposta)	10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME	Válido
11/02/2026 - 10:57:35	9.646,29	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 10:57:41	9.000,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 10:58:28	8.998,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 10:59:37	8.500,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:00:10	8.498,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:00:43	8.400,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:01:33	8.350,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:02:23	8.300,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:03:20	8.229,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:03:50	8.200,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:05:00	8.180,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:05:31	8.000,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:06:06	7.800,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:06:40	7.600,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:07:02	7.400,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:07:23	7.200,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:07:52	7.150,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:08:35	7.100,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:09:02	7.050,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:09:24	7.030,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:09:51	7.028,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:10:41	7.027,98	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:11:15	7.025,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:11:18	6.500,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
11/02/2026 - 11:12:15	6.499,98	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado



11/02/2026 - 11:14:01	6.490,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:14:05	6.322,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
11/02/2026 - 11:15:01	6.321,98	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:15:07	6.320,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:15:59	6.319,98	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:16:59	6.310,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:17:53	6.309,98	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:18:41	6.305,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:19:32	6.304,98	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:20:23	6.300,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2026 - 11:21:13	6.299,98	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:23:09	8.990,00	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Cancelado
11/02/2026 - 14:22:03	6.299,96	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado
18/02/2026 - 10:10:08	6.299,94	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0003 - SANITARIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/02/2026 - 14:22:33	11.397,35 (proposta)	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
10/02/2026 - 15:46:32	77.918,10 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/02/2026 - 16:19:06	14.715,00 (proposta)	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
10/02/2026 - 21:09:26	20.175,00 (proposta)	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
10/02/2026 - 23:40:48	13.625,00 (proposta)	50.919.483/0001-09 - ALPHA COMMERCE LTDA	Válido
11/02/2026 - 07:48:23	36.846,35 (proposta)	10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME	Válido
11/02/2026 - 10:58:13	11.395,35	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 10:58:26	11.056,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 10:58:58	11.054,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:03:04	11.000,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:04:41	10.980,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:05:09	10.900,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



11/02/2026 - 11:05:56	10.800,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:07:08	10.709,00	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:07:31	10.700,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:09:07	10.699,90	04.852.954/0001-83 - C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
11/02/2026 - 11:09:36	10.650,00	05.609.752/0001-78 - MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:15	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Contrato Social
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:16	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Inscrição Estadual
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:16	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND Municipal
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:16	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND Estadual
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:16	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:16	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND Trabalhis ta
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:16	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Falência ou Concordata
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:17	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Inscrição Municipal
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:17	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Certidão Negativa de Débitos Tributários Não Inscritos (Estado de SP Conforme Edital)
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:17	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Certidão Negativa De Débitos Tributários Inscritos Dívida Ativa(Estado de SP Conforme Edital)
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:19	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	RESERVA DE CARGO (https://certidoes.sit.trabalho.gov.br/pcd/reab)
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:21	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CRF FGTS
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	09/02/2026 - 15:48	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CNPJ
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 08:38	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	Contrato Social
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 08:38	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	CNPJ
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 08:38	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	Inscrição Estadual
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 08:40	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	CND Municipal
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 08:40	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 08:42	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	CND Trabalhis ta
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 09:02	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	CRF FGTS



C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 09:02	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	Falência ou Concordata
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 09:04	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	Certidão Negativa de Débitos Tributários Não Inscritos (Estado de SP Conforme Edital)
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 09:05	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	Inscrição Municipal
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 09:05	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	Certidão Negativa De Débitos Tributários Inscritos Dívida Ativa(Estado de SP Conforme Edital)
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 09:06	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	CND Estadual
C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 09:13	ANA CLAUDIA TONIETTI	-	-	-	-	RESERVA DE CARGO (https://certidoes.sit.trabalho.gov.br/pcd/reab)
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 17:58	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Contrato Social
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 17:59	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CNPJ
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 18:01	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Inscrição Estadual
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 18:18	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CND Municipal
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 18:19	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CND Estadual
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 18:19	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 18:21	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CND Trabalhista
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 18:23	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Inscrição Municipal
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 18:23	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Certidão Negativa De Débitos Tributários Inscritos Dívida Ativa(Estado de SP Conforme Edital)
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 18:23	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Certidão Negativa de Débitos Tributários Não Inscritos (Estado de SP Conforme Edital)
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 18:25	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	CRF FGTS
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 18:43	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	RESERVA DE CARGO (https://certidoes.sit.trabalho.gov.br/pcd/reab)
MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10/02/2026 - 19:28	JOSILMA PEREIRA DE MEDEIROS ARAUJO	-	-	-	-	Falência ou Concordata
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:05	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	Contrato Social



SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:05	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	CNPJ
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:05	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	Inscrição Estadual
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:06	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	CND Municipal
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:06	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	CND Estadual
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:06	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:06	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	CRF FGTS
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:06	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	CND Trabalhista
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:06	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	Falência ou Concordata
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:06	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	Inscrição Municipal
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/02/2026 - 07:12	Viviane Lopes Fraga	-	-	-	-	Certidão Negativa De Débitos Tributários Inscritos Dívida Ativa(Estado de SP Conforme Edital)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
12/02/2026 - 09:12:15	MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	Item 0003 - SANITARIO
Desclassificação: Licitante não anexou documento para comprovar a diligencia solicitada: FICHA TÉCNICA DO FABRICANTE do item 02 - lote 3 (ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO COM AMORTECEDOR) provando que o produto atende as exigências editalícias "com amortecedor soft close".			
12/02/2026 - 12:38:32	C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	Item 0003 - SANITARIO
Desclassificação: Não anexou apresentou proposta readequada.			
12/02/2026 - 15:29:31	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	Item 0002 - TUBOS E CONEXOES
Não apresentou documento exigido no item 8.3 "g" do Edital, referente à comprovação do cumprimento da reserva de cargos, expedido pelo Ministério do Trabalho e Emprego.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
18/02/2026 - 14:02	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - DIVERSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	Arrematante	29.475,85



2º	MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	Classificado	29.480,00
----	--	--------------------	--------------	-----------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - TUBOS E CONEXOES

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	Arrematante	6.299,94
2º	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	Desclassificado	6.299,96
3º	HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	Classificado	6.322,00
4º	C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	Classificado	7.030,00
5º	OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	Classificado	9.648,29
6º	Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	Classificado	34.545,03

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - SANITARIO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05.609.752/0001-78	Desclassificado	10.650,00
2º	C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.852.954/0001-83	Desclassificado	10.699,90
3º	OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	Arrematante	11.397,35
4º	ALPHA COMMERCE LTDA	50.919.483/0001-09	Classificado	13.625,00
5º	Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	Classificado	36.846,35
6º	HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	Classificado	77.918,10

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
11/02/2026 - 09:00:15	Pregoeiro	Bom dia, senhores fornecedores. Agradeço a participação de todos e declaro iniciada a sessão da Pregão Eletrônico.
11/02/2026 - 09:00:29	Pregoeiro	Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto ao Portal de Compras Públicas, através do telefone: (11) 3003-5455.
11/02/2026 - 09:00:43	Pregoeiro	Pedimos a gentileza de sempre observarem as exigências editalícias, sob pena de responsabilização pelas infrações previstas no art. 155 da Lei Federal 14.133/21.
11/02/2026 - 09:01:04	Pregoeiro	Solicito que aguardem um momento para avaliarmos previamente a(s) proposta(s).
11/02/2026 - 09:01:06	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
11/02/2026 - 10:56:24	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
11/02/2026 - 10:56:25	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
11/02/2026 - 10:56:25	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,02. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
11/02/2026 - 10:56:25	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
11/02/2026 - 10:56:29	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2026 - 10:56:31	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2026 - 10:56:31	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
11/02/2026 - 11:01:06	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.953,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
11/02/2026 - 11:04:40	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2.953,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
11/02/2026 - 11:06:30	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
11/02/2026 - 11:11:37	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
11/02/2026 - 11:18:11	Sistema	O lote 0001, aberto em 11/02/2026 às 10:56:29 e encerrado em 11/02/2026 às 11:06:29, foi reaberto pelo pregoeiro.
11/02/2026 - 11:18:11	Sistema	Motivo: Considerando proposta ofertada presumidamente incorreta (lote 1), reabriremos para retificação, caso necessário.
11/02/2026 - 11:19:42	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.955,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
11/02/2026 - 11:19:59	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2.955,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.



11/02/2026 - 11:23:43	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 8.990,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
11/02/2026 - 11:24:41	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 8.990,00 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
11/02/2026 - 11:25:09	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
11/02/2026 - 11:54:50	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
11/02/2026 - 11:55:36	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Ltda/Eireli com lance de R\$ 29.479,90.
11/02/2026 - 11:55:36	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME com lance de R\$ 6.299,98.
11/02/2026 - 11:55:36	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 10.650,00.
11/02/2026 - 11:58:07	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 11/02/2026.
11/02/2026 - 11:58:07	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 11/02/2026.
11/02/2026 - 11:58:07	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 11/02/2026.
11/02/2026 - 11:58:15	Pregoeiro	Por gentileza, encaminhar proposta readequada, conforme item 10.1 do Edital.
11/02/2026 - 11:59:30	Pregoeiro	Srs licitantes iremos interromper provisoriamente a sessão para horário de almoço e retornaremos após o prazo definido das diligencias solicitadas. Bom dia
11/02/2026 - 12:45:54	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
11/02/2026 - 14:15:29	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
11/02/2026 - 14:22:04	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
11/02/2026 - 14:22:04	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
11/02/2026 - 14:22:05	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
11/02/2026 - 14:25:43	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
11/02/2026 - 15:04:27	Pregoeiro	Boa tarde, prosseguiremos com a avaliação das propostas.
11/02/2026 - 15:32:55	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 17:35 do dia 11/02/2026.
11/02/2026 - 15:32:55	Sistema	Motivo: Senhor licitante, tendo em vista solicitação da área requisitante para complemento de informação, favor enviar FICHA TÉCNICA DO FABRICANTE do item 02 - lote 3 (ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO COM AMORTECEDOR), comprovando que o produto atende a seguinte exigência "com amortecedor soft close".
11/02/2026 - 17:00:44	Pregoeiro	Boa tarde srs Licitantes, daremos continuidade na sessão amanhã a partir das 9h.
12/02/2026 - 09:01:57	Pregoeiro	Bom dia, prosseguiremos com a sessão.
12/02/2026 - 09:12:15	Sistema	O fornecedor MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
12/02/2026 - 09:12:15	Sistema	Motivo: Licitante não anexou documento para comprovar a diligencia solicitada: FICHA TÉCNICA DO FABRICANTE do item 02 - lote 3 (ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO COM AMORTECEDOR) provando que o produto atende as exigências editalicias "com amortecedor soft close".
12/02/2026 - 09:12:15	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 10.699,90.
12/02/2026 - 09:14:13	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 09:25 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 09:14:13	Sistema	Motivo: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).
12/02/2026 - 09:27:50	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 09:27:56	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 09:28:44	Pregoeiro	Por gentileza, a arrematante C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA encaminhar proposta readequada, conforme item 10.1 do Edital.
12/02/2026 - 11:31:35	Pregoeiro	Considerando que as empresas C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA foi convocada para envio da proposta final readequada, conforme item 10.1 do edital, mas não atendeu ao prazo inicialmente estabelecido, e
12/02/2026 - 11:32:41	Pregoeiro	Considerando a necessidade de preservar a ampla competitividade, bem como o interesse da Administração em assegurar o melhor aproveitamento do certame, DECIDO reabrir, em caráter excepcional, o prazo para envio da proposta final por parte da referida empresa, fixando o novo prazo de 1 hora, contado da nova notificação no sistema.
12/02/2026 - 11:33:02	Pregoeiro	O não atendimento no novo prazo implicará na desclassificação definitiva da proposta, conforme previsto no art. 59 da Lei nº 14.133/2021.
12/02/2026 - 11:33:41	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 12:35 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 12:36:19	Pregoeiro	Considerando que a empresa C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA foi regularmente convocada a apresentar proposta readequada no prazo estabelecido, conforme previsto no item 10.1.1 do Edital, e que não houve o envio da documentação no tempo hábil, deixo de reiterar a solicitação para evitar afronta aos princípios da isonomia e da vinculação ao edital.
12/02/2026 - 12:36:29	Pregoeiro	Assim, determino a desclassificação da proposta da referida empresa por inobservância das condições editalicias e convoco o próximo licitante classificado para apresentar a proposta readequada, conforme previsto no art. 59 da Lei nº 14.133/2021.
12/02/2026 - 12:38:32	Sistema	O fornecedor C V L MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
12/02/2026 - 12:38:32	Sistema	Motivo: Não anexou apresentou proposta readequada.
12/02/2026 - 12:38:32	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? com lance de R\$ 11.397,35.



12/02/2026 - 12:41:58	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 12:51 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 12:41:58	Sistema	Motivo: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).
12/02/2026 - 12:52:50	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 12:53:19	Pregoeiro	Por gentileza, a arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA encaminhar proposta readequada, conforme item 10.1 do Edital.
12/02/2026 - 12:53:45	Pregoeiro	Srs licitantes iremos interromper provisoriamente a sessão para horário de almoço e retornaremos após o prazo definido das diligencias solicitadas. Boa tarde.
12/02/2026 - 14:23:33	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
12/02/2026 - 14:27:08	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2026 - 14:32:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/02/2026 - 14:52:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/02/2026 - 14:52:54	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 6.299,96 para corresponder a proposta readequada.
12/02/2026 - 14:54:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/02/2026 - 14:54:35	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 29.475,85 para corresponder a proposta readequada.
12/02/2026 - 14:58:51	Sistema	O fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? teve sua proposta aceita no lote 0003.
12/02/2026 - 14:59:20	Sistema	O fornecedor SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0002.
12/02/2026 - 14:59:25	Sistema	O fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? teve sua proposta aceita no lote 0001.
12/02/2026 - 15:00:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2026 às 15:10.
12/02/2026 - 15:00:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2026 às 15:10.
12/02/2026 - 15:00:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2026 às 15:10.
12/02/2026 - 15:00:28	Pregoeiro	Segue prazo previsto em edital para manifestação de eventual interesse em recorrer, conforme cláusula 11.1. do Edital.
12/02/2026 - 15:12:12	Pregoeiro	Srs. Fornecedores, a sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.
12/02/2026 - 15:27:45	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.
12/02/2026 - 15:27:45	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.
12/02/2026 - 15:29:31	Sistema	O fornecedor SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi inabilitado no processo.
12/02/2026 - 15:29:31	Sistema	Motivo: Não apresentou documento exigido no item 8.3 "g" do Edital, referente à comprovação do cumprimento da reserva de cargos, expedido pelo Ministério do Trabalho e Emprego.
12/02/2026 - 15:29:31	Sistema	O fornecedor SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
12/02/2026 - 15:29:31	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 6.300,00.
12/02/2026 - 15:32:20	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 17:40 do dia 12/02/2026.
12/02/2026 - 16:50:46	Pregoeiro	Srs. Licitantes, daremos continuidade na sessão amanhã a partir das 9h. Boa tarde.
13/02/2026 - 09:03:50	Pregoeiro	Bom dia, prosseguiremos com a sessão.
13/02/2026 - 09:04:39	Pregoeiro	Considerando que a empresa MEDEIROS ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi convocada para envio da proposta final readequada, conforme item 10.1 do edital, mas não atendeu ao prazo inicialmente estabelecido, e
13/02/2026 - 09:04:49	Pregoeiro	Considerando a necessidade de preservar a ampla competitividade, bem como o interesse da Administração em assegurar o melhor aproveitamento do certame, DECIDO reabrir, em caráter excepcional, o prazo para envio da proposta final por parte da referida empresa, fixando o novo prazo de 1 hora, contado da nova notificação no sistema.
13/02/2026 - 09:04:57	Pregoeiro	O não atendimento no novo prazo implicará na desclassificação definitiva da proposta, conforme previsto no art. 59 da Lei nº 14.133/2021.
13/02/2026 - 09:05:19	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 10:05 do dia 13/02/2026.
13/02/2026 - 09:32:27	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
13/02/2026 - 09:32:39	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
13/02/2026 - 10:38:42	Pregoeiro	Srs. Fornecedores, a sessão encontra-se em fase de análise da proposta.
13/02/2026 - 12:03:40	Pregoeiro	Srs. (as) fornecedores(as) iremos interromper provisoriamente a sessão para horário de almoço e retornaremos às 13h30.
13/02/2026 - 13:33:04	Pregoeiro	Bom dia, prosseguiremos com a sessão.
13/02/2026 - 13:38:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
13/02/2026 - 13:38:34	Sistema	Motivo: O Preço final apresentado está superior ao valor de referência para os itens 48, 49, 63, 65, 66, 73, 74, 75 e 76. Os valores de referência para os itens já foram informados na página principal do Portal de Compras.
13/02/2026 - 13:40:46	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 14:10 do dia 13/02/2026.
13/02/2026 - 13:41:04	Pregoeiro	A empresa MEDEIROS ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, por gentileza corrigir os valores da proposta.
13/02/2026 - 14:08:45	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
13/02/2026 - 14:08:46	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
13/02/2026 - 14:09:19	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.



13/02/2026 - 14:11:17	Pregoeiro	Srs. Fornecedores, a sessão encontra-se em fase de análise da proposta.
13/02/2026 - 16:53:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
13/02/2026 - 16:53:12	Sistema	Motivo: A empresa MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, por gentileza corrigir o valor da proposta. O Preço final apresentado está superior ao valor de referência para os itens 31, 68, 71 e 72.
13/02/2026 - 17:00:49	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 18/02/2026.
13/02/2026 - 17:00:54	Pregoeiro	Considerando o horário avançado, a sessão será interrompida, ficando prorrogado o prazo para reenvio da proposta readequada até o dia 18/02/2026, às 13h30, em razão do recesso decorrente do feriado de Carnaval.
13/02/2026 - 17:03:41	Pregoeiro	Boa tarde a todos.
18/02/2026 - 10:10:08	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
18/02/2026 - 13:31:28	Pregoeiro	Boa tarde senhores fornecedores, prosseguiremos com a sessão.
18/02/2026 - 13:48:38	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/02/2026 - 13:48:38	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 6.299,94 para corresponder a proposta readequada.
18/02/2026 - 13:52:19	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
18/02/2026 - 13:52:27	Pregoeiro	Segue prazo previsto em edital para manifestação de eventual interesse em recorrer, conforme cláusula 11.1. do Edital.
18/02/2026 - 13:52:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/02/2026 às 14:02.
18/02/2026 - 13:52:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/02/2026 às 14:02.
18/02/2026 - 13:52:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 18/02/2026 às 14:02.
18/02/2026 - 14:16:59	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
18/02/2026 - 14:17:38	Pregoeiro	Boa tarde, senhores fornecedores. Agradeço a participação de todos e declaro finalizada a sessão da Pregão Eletrônico.
09/03/2026 - 12:21:31	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por WILSON ZUFFA JUNIOR.
09/03/2026 - 12:21:31	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por WILSON ZUFFA JUNIOR.
09/03/2026 - 12:21:31	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por WILSON ZUFFA JUNIOR.
09/03/2026 - 12:21:40	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por WILSON ZUFFA JUNIOR.
09/03/2026 - 12:21:40	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por WILSON ZUFFA JUNIOR.
09/03/2026 - 12:21:40	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por WILSON ZUFFA JUNIOR.
11/03/2026 - 09:33:02	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2,3 foi definida pela autoridade competente para 12/03/2026 às 10:00.
11/03/2026 - 09:53:38	Sistema	O Autoridade Competente adicionou o arquivo (1 - ETP Hidráulica - Vers Final.pdf) em 11/03/2026 às 09:53.
11/03/2026 - 17:04:01	Sistema	A empresa MEDEIROS & ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA aceitou a oferta para participar do cadastro de reserva do lote 0001 com o valor do vencedor.

Mudanças de Pregoeiro

Nome	Alterado Em
DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	03/02/2026 - 08:57:48

Mudanças de Equipe de Apoio

Nome	Alterado Em
RENAN ERICK TOLEDO DE MELO	03/02/2026 - 08:57:48

Sirley Aparecida de Sousa Pinho
Pregoeiro

WILSON ZUFFA JUNIOR
Autoridade Competente



RENAN ERICK TOLEDO DE MELO

Apoio

